Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52

Напряжение
питания 230 VAC / 50—60 Hz
Макс. нагрузка зависит от версии
Нерегулируемый
выход 230 VAC
Корпус
пластик (R-ABS, UL94-V0, серый RAL 7035) или листовая
сталь (RAL 7035, полиэфирное порошковое покрытие), в
зависимости от версии продукта
Степень защиты IP54 (согласно EN 60529)
Окружающая среда
Температура -20—35 °C
Отн. влажность 5—95 % rH (без конденсата)
Коды продукта
Код продукта Макс. ток, [A] Предохранитель [A]
SC2-1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2-1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2-1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2-1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2-1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
SC2-1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
SC2-1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Напряжение
Положение ручки 0 - 1 2 3 4 5
Регулируемый выход [VAC]
Скорость 1 - Высокая

Нерегулируемый
выход 230 VAC / 10 А (резистивный)
Корпус пластик (R-ABS, UL94-V0, серый RAL 7035)
Степень защиты IP54 (согласно EN 60529)
Окружающая среда
Температура -10-35 °С
Отн. влажность 5—85 % rH (без конденсата)
Коды продукта
Код продукта
Номинальный
макс. ток \ [A]
Предохранитель
(5*20 мм), [A]
Номинальный ток,
без нагрузки \[A]
RTVS1-15L22 1,5 T-2,5 A-H 0,04
RTVS1-25L22 2,5 T-4 A-H 0,06
RTVS1-35L22 3,5 T-5 A-H 0,08
RTVS1-50L22 5 T-8 A-H 0,1
RTVS1-75L22 7,5 T-10 A-H 0,12
Напряжение
Шаги 0 - 1 2 3 4 5
Провода -
Напряжение** 0 80* 110 140 170 190

Уровни
переключения
Вверх 2; 4; 6; 8; 9,5 VDC
Вниз Вверх — 0,2 VDC
Корпус
пластик (R-ABS, UL94-V0, серый RAL 7035) или листовая
сталь (RAL 7035, полиэфирное поро山ковое покрытие), в
зависимости от версии продукта
Степень защиты IP54 (согласно EN 60529)
Окружающая среда
Температура -20—35 °C
Отн. влажность 5—95 % rH (без конденсата)
Коды продукта
Код продукта Номинальный макс.
ток \ [A] Предохранитель, [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Напряжение
0 -1 0  VDC или
положения
внешнего

Технические характеристики 1
Напряжение питания 230 VAC / 50—60 Hz
Макс. нагрузка 1,5 A—20 A
Нерегулируемый
выход: 230 VAC / 2 A
Корпус
пластик (R-ABS, UL94-V0, серый RAL 7035) или
листовая сталь (RAL 7035, полиэфирное поро山ковое
покрытие), в зависимости от версии продукта
Степень защиты IP54 (согласно EN 60529)
Температура -20—35 °C
Окружающая среда Отн.
влажность 5—95 % rH (без конденсата)
Коды продукта
Код продукта Макс. ток [A] Предохранитель [A]
STRA1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STRA1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STRA1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STRA1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STRA1-75L22 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
STRA1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STRA1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
STRA1160L20 16,0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
STRA1200L20 20,0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
* Последние 3 символа представляют собой ряд вольтажа. См. таблицу.
Вольтаж
Положение
ручки

формой. Регуляторы до 7,5 А поставляются в пластмассовом корпусе, а модели
вы山е 7,5 А доступны в металлическом корпусе.
Технические характеристики
230 VAC / 50—60 Hz
зависит от версии
230 VAC, 2 A
пластик (R-ABS, UL94-V0, серый RAL 7035) или листовая
сталь (RAL 7035, полиэфирное поро山ковое покрытие), в
зависимости от версии продукта
IP54 (согласно EN 60529)
20—35 °С
95 % rH (без конденсата)
Коды продукта
Код продукта Макс. ток, [A] Предохранитель (5*20 мм), [A]
STR-1-08L22 0,8 F: T-1,5 A-H
STR-1-10L10 1,0 F: T-1,25 A-H
STR-1-15L22 1,5 F: T-2,5 A-H
STR-1-22L22 2,2 F: T-3,15 A-H
STR-1-35L22 3,5 F: T-5,0 A-H
STR-1-50L22 5,0 F: T-8,0 A-H
STR-1-75L22 7,5 F: T-12,5 A-H
STR-1100L22 10,0 F: T-16,0 A-H
STR-1130L22 13,0 F: T-20,0 A-H
STR-1160L20 16,0 F: T-25,0 A-H
STR-1200L20 20,0 F: T-30,0 A-H
^Последние 3 символа представляют собой ряд вольтаж. См. таблицу.
Вольтаж
Положение
ручки